(ע"פ י-ם) 2416/08 גלבוט נ' מדינת ישראל).

7. אשר על כן ומשעלה בידי המאשימה להוכיח את האשמה מעל לכל ספק סביר, ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה במשפט פלילי, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ח, 26 נובמבר 2017, במעמד הצדדים